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Rozlicz PIT! Spotkanie informacyjne - czytaj całość
Miasto Czeladź - Wydział Edukacji i Polityki Społecznej - zaprasza mieszkańców Czeladzi na
spotkanie z pracownikami Urzędu Skarbowego w Będzinie dotyczącego rozliczania PIT.

12 lutego 2024 Rozlicz PIT! Spotkanie informacyjne - czytaj całość
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Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W czwartek, 15 lutego, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne spotkanie
medyczne, którego gościem będzie okulista.

12 lutego 2024 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość

Mobilne płuca pojawiły się w Czeladzi - czytaj całość
Na Placu Viannaya przy Kopalni Kultury stanęły „mobilne płuca”, które przez dwa tygodnie będą
mierzyć jakość powietrza w tej części miasta.

07 lutego 2024 Mobilne płuca pojawiły się w Czeladzi - czytaj całość

Komputer bez tajemnic! - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy czeladzkich seniorów na zajęcia komputerowe pn. „Komputer bez
tajemnic!”, które odbędą się 9 lutego o godz. 13.00 w Centrum Usług Społecznościowych i
Aktywności Lokalnej „Saturn” przy ulicy Biedermanna 2 w Czeladzi.
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06 lutego 2024 Komputer bez tajemnic! - czytaj całość

Biesiada karnawałowa z zespołem Zbyszka Lemańskiego
- czytaj całość
10 lutego o godz. 17.00 zapraszamy do Kopalni Kultury na biesiadę karnawałową z zespołem
Zbyszka Lemańskiego.

06 lutego 2024 Biesiada karnawałowa z zespołem Zbyszka Lemańskiego - czytaj całość

Zmiana turnusu Harcerskiej Akcji Zima - czytaj całość
W ubiegły piątek, 2 lutego, w Szkole Podstawowej nr 7 w Czeladzi zakończył się I turnus
tegorocznej Harcerskiej Akcji Zima. Z kolei 5 lutego ruszył kolejny turnus.

06 lutego 2024 Zmiana turnusu Harcerskiej Akcji Zima - czytaj całość

Poniedziałki z Czystym Powietrzem - czytaj całość
W najbliższy poniedziałek, 5 lutego, o godz. 15.00 w sali sesyjnej w Urzędzie Miasta Czeladź
odbędzie się pierwsze spotkanie cyklu „Poniedziałki z Czystym Powietrzem”.
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02 lutego 2024 Poniedziałki z Czystym Powietrzem - czytaj całość

O istocie człowieczeństwa w GSW Elektrownia - czytaj
całość
1 lutego w GSW Elektrownia otwarta została wystawa fotografii Marka Czekajskiego i Roberta
Osińskiego zatytułowana „O istocie człowieczeństwa w futurystycznym pryzmacie”.

02 lutego 2024 O istocie człowieczeństwa w GSW Elektrownia - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na luty 2024 - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w lutym 2024 roku? Czeladzki
Imprezownik na pewno Wam podpowie!

31 stycznia 2024 Czeladzki Imprezownik na luty 2024 - czytaj całość

Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-
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Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że w najbliższy czwartek, 1 lutego, nie odbędą się konsultacje specjalisty dla osób
uzależnionych od narkotyków i ich rodzin.

31 stycznia 2024 Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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